Ruda Slgska, dnia 25.05.2023 r.
Pytanie Nr 4

Oprogramowanie oraz sprzet teleinformatyczny niezbedne do realizacji
przedsiewziecia w ramach projektu ,,Wdrozenie e-usfug w placéwkach POZ
i ich integracja z systemem e-zdrowia (akronim ,e-ustugi POZ )

Z podziatem na 3 pakiety

Nr sprawy: 16/23/NZ

Dotyczy: Pakietu nr 1

Pytania do Wzoru Umowy dla Pakietu nr 1 — zatacznik nr 5.1,
do Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia

Pytanie 1 dotyczy § 4 ust. 7

Zwracamy uwage na wewnetrzng sprzecznos¢ zawartg w przedmiotowym postanowieniu. Skoro
Oprogramowanie jest dotkniete wada, ktérej nie da sig usunag, to sitg rzeczy wyznaczanie terminu
na jej usuniecie, niewazne jak dtugiego, tego stanu nie zmieni. W zwigzku z tym wnosze
0 ponownie przeanalizowanie tego postanowienia i zmiang jego tresci lub wykreslenie w catosci

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz dokona w powyzszym zakresie modyfikacji zapisu

We wzorze umowy.

Pytanie 2 dotyczy § 5 ust. 2 lit. b)

Whnosimy o wyjasnienie co nalezy rozumie¢ poprzez zwielokrotnianie oprogramowanie w sieciach

multimedialnych w tym typu intranet, w szczegélnosci online.

Wykonawca uwaza, ze wskazane pole eksploataciji nie jest niezbedne do nalezytego korzystania
Z oprogramowania w organizacji Zamawiajacego, dlatego - w razie nieprzedstawienia wyjasnienia,
o ktére wnioskuje powyzej, wnosze o wykreslenie tej cze$ci postanowienia.

Odpowiedi: Zamawiajagcy wyraza zgode na wykreslenie zapisu o zwielokrotnianiu
oprogramowania w sieciach multimedialnych, w tym typu intranet, w szczegélnosci on-line.
Zamawiajacy informuje, iz dokona w powyzszym zakresie modyfikacji zapisu we wzorze umowy.
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Pytanie 3 dotyczy § 8 ust. 1 lit. b) i c)

Wnosimy o potwierdzenie, ze Wykonawca bedzie odpowiedziany jedynie za te op6znienia, ktore

powstanie z jego winy. W zwigzku z tym wnosze 0 zmiang stow "opoznienie" na stowo "zwioka".

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zastapienie wyrazenia ,Opoznienie” wyrazeniem

,Zwtoka”.

Zamawiajgcy informuje, iz dokona w powyzszym zakresie modyfikacji zapisu we WZorze umowy.

Pytanie 4 dot. § 8 ust. 3
Wnosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy bedzie uprawniony do odstgpienia od umowy
na podstawie przedmiotowego postanowienia tylko wtedy, gdy do opdznienia dojdzie z winy

Wykonawcy. W zwigzku z tym wnosz¢ o zmiane stowa "opdznienie’ na stowo "zwioka".

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na zastgpienie wyrazenia ,Opéznienie” wyrazeniem
Zwtoka”.

Zamawiajacy informuje, iz dokona w powyzszym zakresie modyfikacji zapisu we wzorze umowy.

Pytanie 5 dot. § 8 ust. 4

Whnosimy o wykreslenie postanowienia w catosci lub o doprecyzowanie roszczen, ktérych zrzeka
sie Wykonawca. W przypadku odstgpienia od Umowy, Wykonawca powinien by¢ pozbawiony tylko
prawa do zadania wynagrodzenia za wykonanie czesci, w stosunku do ktérej doszto do odstapienia,
wszelkie inne roszczenia, np. o ustalenie stosunku prawnego na podstawie 1889 k.p.c. powinny

pozosta¢ przy Wykonawcy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje zapisu: ,\W przypadku odstgpienia od Umowy przez
Zamawiajgcego Wykonawca zrzeka sie roszczen o zaptate wynagrodzenia ryczattowego w czesci,
ktérej dotyczy odstapienie”.
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